
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа» г. Холма 

ПРИКАЗ

от 23.08.2021 № 92

О создании Центра образования 
Естественно-научного и технологического профилей 
«Точка роста»

На основании приказа Министерства образования Новгородской 
области от 29.01.2021 года № 97 «О создании и функционировании в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

г малых городах, Центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МАОУСОШ г. Холма Центр образования естественно
научного и технологического профилей «Точка роста».
2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научного и 
технологического профилей «Точка роста» МАОУСОШ г. Холма.
3. Назначить руководителем Центра «Точка роста» учителя физики и 
информатики Николаеву Елену Геннадьевну на 0,5 ставки с окладом 7951 
руб. 00 коп.
4. Руководителю Центра «Точка роста» Николаевой Е.Г.

4.1. Осуществлять общее руководство Центром в соответствии с 
Положением.

4.2. Подготовить информацию об участниках образовательной сессии 
* Центра «Точка роста».

4.3. Организовать набор обучающихся по программе Центра «Точка 
роста» в срок до 30.08.2021 года.

4.4. Подготовить программы дополнительного образования 
обучающихся в Центре «Точка роста» срок до 30.08.2021 года.

4.5. Подготовить программу открытия Центра «Точка роста» с
а официальном сайте школы.
приказа оставляю за собой.

Ю.П. Маслова 

t£T. Николаева

последующим освещением в СМИ, в 
■ полнением данного

ны


